
VIZIUM aicina topošos pirmklasniekus uz
matemātikas un latviešu valodas
nodarbībām “Ceļā uz skolu!”

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Lai skolas gaitas sāktos ar pārliecību un prieku, Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina 6–7 gadus vecus bērnus augustā piedalīties nodarbību ciklā “Ceļā uz skolu!”. Nodarbībās bērni

interesantā un praktiskā veidā apgūs pirmās matemātikas un latviešu valodas prasmes – mācīsies skaitļu sastāvu, saskaitīšanu un atņemšanu, iepazīs burtus un skaņas, pilnveidos runas

prasmes, klausīšanās iemaņas un loģisko domāšanu.
Apmācību cikla “Ceļā uz skolu” nodarbību saturs:

4. augustā plkst. 10.30 – 12.30 “Skaitļa sastāvs un skaitļu salīdzināšana”
Bērni mācīsies veidot skaitļa sastāvu līdz 10;

noteikt trūkstošo skaitļa daļu;

salīdzināt skaitļus;

atrast skaitļa vietu skaitļu rindā;

nosaukt iepriekšējo un nākamo skaitli;

pamatot savu risinājumu.

6. augustā plkst. 10.30 – 12.30 “No skaņas līdz vārdam”
Bērni mācīsies saklausīt un nosaukt skaņas vārdos;

noteikt skaņas vietu vārdā;

saistīt skaņu ar atbilstošo burtu;

sadalīt vārdus zilbēs;

atpazīt un nosaukt burtus;

veidot teikumus;

bagātināt vārdu krājumu un pilnveidot runas prasmes.

11. augustā plkst. 10.30 – 12.30 “Matemātika rotaļās un ikdienā”
Bērni mācīsies saskaitīt un atņemt skaitļus līdz 10;

risināt vienkāršus teksta uzdevumus;

grupēt un klasificēt priekšmetus pēc dažādām pazīmēm;

noteikt priekšmetu skaitu kopā un atsevišķās grupās;

izmantot matemātiku rotaļsituācijās un tiešsaistes izstrādes vidēs.

13. augustā plkst. 10.30 – 12.30 “Teksta satura izpratne”
Bērni mācīsies uzmanīgi klausīties un izprast dzirdēto tekstu;

noteikt galvenos notikumus un tēlus;

secīgi atstāstīt stāsta saturu;

raksturot tēlus un viņu rīcību;

formulēt teksta galveno domu;

atbildēt uz jautājumiem pilnos teikumos;

izteikt un pamatot savu viedokli.

Ir iespējams pieteikties uz atsevišķām nodarbībām, izvēloties tikai sev interesējošo tēmu. Pieteikties nodarbībām iespējams, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/anketacelauzskolu.

Nodarbības notiks zinātnes centra VIZIUM mācību klasē. Dalības maksa par 1 nodarbību ir 12,34  EUR. Samaksa jāveic zinātnes centra VIZIUM kasē pirms nodarbības! Nodarbības ilgums
ir 2h.
Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram un TikTok.
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